
KOTARBAU® Wciągarka do rusztu grilla z
drewnianym uchwytem
Indeks: 821717 Producent: KOTARBAU

Cena: 202.41 zł

Opis

KOTARBAU® Wciągarka do rusztu do grilla ze stali,
ocynkowana, z drewnianym uchwytem, korbka do grilla
Producent: KOTARBAU

Niezawodna wciągarka do grilla z ocynkowanej stali z drewnianym uchwytem. Wciągarka jest idealna do działki, w
podróży i w każdych warunkach polowych. Wyciągarka KOTARBAU jest odporna na korozję i warunki atmosferyczne.
Drewniany uchwyt pewnie leży w dłoni i umożliwia precyzyjne ustawienie wysokości grilla.
Wykonany jest ze stali ocynkowanej, co zapewnia długą żywotność produktu. Wciągarka do rusztu do grilla
KOTARBAU została opracowana ze szczególną starannością. Nadaje się do większości lin i oczek w różnych
rozmiarach. Wyposażony w otwory mocujące o średnicy 8 mm. Łatwa w obsłudze blokada wysokości nie przeszkadza
nawet wtedy, gdy ruszt jest obciążony przez wiatr lub duże obciążenia.
Ręcznie wykonana budowa, obowiązkowa pozycja dla ogrodu ulubionego towarzysza letniego wieczoru. Dokładamy
wszelkich starań, aby nasze produkty służyły przez wiele lat. Oferujemy akcesoria do grillowania z najlepszych
surowców, których nie zawiedzie Cię w żadnej sytuacji. Wyciągarka do rusztu jest łatwa w montażu i intuicyjna w
obsłudze. Działa płynnie i łatwo pod wagą żywności.
Wiodomość marki – Kotarbau to uznana marka w całej Europie i jest synonimem jakości, bezpieczeństwa, a przede
wszystkim precyzji. Kotarbau od lat współpracuje z wieloma dużymi i małymi przedsiębiorstwami. Wszystkie artykuły
Kotarbau są wielokrotnie sprawdzane i nadają się do użytku w przemyśle oraz do użytku prywatnego.
Dane techniczne - Długość jednostki: 220 mm - Szerokość: 225 mm - Szerokość uchwytu mocującego: 98 mm -
Odległość między otworami na śruby: 70 mm - Długość zamka: 105 cm - Średnica tarczy: 95 mm - Grubość tarczy: 3
mm - Szerokość uchwytu: 115 mm - Materiał: stal ocynkowana - Waga zestawu: 0,69 mm 4 kg

waga przesyłki internetowej: 0.71 kilograms
waga opakowania przedmiotu: 0.71 kilograms
producent: KOTARBAU
waga przedmiotu: 4 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5907465996303
zalecane węzły przeglądania: 26955981031, 20657670031
punkt znaku wypunktowania: Niezawodna wciągarka do grilla z ocynkowanej stali z drewnianym uchwytem.
Wciągarka jest idealna do działki, w podróży i w każdych warunkach polowych. Wyciągarka KOTARBAU jest odporna
na korozję i warunki atmosferyczne. Drewniany uchwyt pewnie leży w dłoni i umożliwia precyzyjne ustawienie
wysokości grilla., Wykonany jest ze stali ocynkowanej, co zapewnia długą żywotność produktu. Wciągarka do rusztu do
grilla KOTARBAU została opracowana ze szczególną starannością. Nadaje się do większości lin i oczek w różnych
rozmiarach. Wyposażony w otwory mocujące o średnicy 8 mm. Łatwa w obsłudze blokada wysokości nie przeszkadza
nawet wtedy, gdy ruszt jest obciążony przez wiatr lub duże obciążenia., Ręcznie wykonana budowa, obowiązkowa
pozycja dla ogrodu ulubionego towarzysza letniego wieczoru. Dokładamy wszelkich starań, aby nasze produkty służyły
przez wiele lat. Oferujemy akcesoria do grillowania z najlepszych surowców, których nie zawiedzie Cię w żadnej



Materiał stal ocynkowana

Długość całkowita 220 mm

Szerokość 225 mm

Waga 0,69 kg

sytuacji. Wyciągarka do rusztu jest łatwa w montażu i intuicyjna w obsłudze. Działa płynnie i łatwo pod wagą
żywności., Wiodomość marki – Kotarbau to uznana marka w całej Europie i jest synonimem jakości, bezpieczeństwa, a
przede wszystkim precyzji. Kotarbau od lat współpracuje z wieloma dużymi i małymi przedsiębiorstwami. Wszystkie
artykuły Kotarbau są wielokrotnie sprawdzane i nadają się do użytku w przemyśle oraz do użytku prywatnego., Dane
techniczne - Długość jednostki: 220 mm - Szerokość: 225 mm - Szerokość uchwytu mocującego: 98 mm - Odległość
między otworami na śruby: 70 mm - Długość zamka: 105 cm - Średnica tarczy: 95 mm - Grubość tarczy: 3 mm -
Szerokość uchwytu: 115 mm - Materiał: stal ocynkowana - Waga zestawu: 0,69 mm 4 kg
marka: KOTARBAU
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: other
nazwa przedmiotu: KOTARBAU® Wciągarka do rusztu do grilla ze stali, ocynkowana, z drewnianym uchwytem,
korbka do grilla
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-14T10:37:25.258Z
wymagany jest montaż: 1
rodzaj instalacji: Wolnostojący

Parametry

Zdjęcia
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